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Å velsigne betyr å si gode ting. Det prenter vi inn konfi rman-
tene våre med. Velsignelsen er de gode ordene, og vi avslutter 
hver konfi rmantsamling med disse. En gang glemte jeg det og 
avsluttet timen uten å lyse velsignelsen. Da kom det fra en av 
guttene: «Du glemte de gode ordene. Kan vi få dem?» 

Det var en betimelig etterlysing. En tenåring som etterspurte 
de gode ordene. Selvsagt fi kk de dem. Det skulle bare mangle. 
Gode ord fremmer og bygger opp. Det vet vi. Slik er det med 
de ordene vi bruker mot hverandre, og slik er det også med de 
gode ordene som vi kan hente ut fra Bibelen vår. Velsignelsen, 
Herrens velsignelse, er vakre ord:
• Jesus skal bevare oss
• Jesu ansikt skal skinne over våre liv
• Jesus skal gi oss fred

Vi trenger slike gode ord. Derfor avslutter vi også hver eneste 
gudstjeneste og kirkelig handling med disse ordene. Det er det 
siste vi tar med oss før vi går hjem. Det er god ballast å ta 
med seg inn i dager og utfordringer som ligger foran. Vi er ikke 
alene, Gud gir oss lys og evig liv og endelig en fred som overgår 
all forstand, en fred som denne verden ikke kan gi.

Det er slett ikke alltid vi merker dette. Hverdagene er ofte 
mørke og grå, og mange mennesker opplever levedagene sine 
som en uendelig Langfredag. Til tross for dette gjelder de gode 
ordene. Slik det gjaldt for kvinnene som stod gråtende ved 
Jesu grav, slik gjelder det for oss: Påskemorgens sol, livets og 
lysets sol, skinner på oss og over våre liv.

Det skjer til tross for all død og elendighet som fyller denne 
verden. Vi vet at døden er trofast og til å stole på. Døden for-
nekter seg ikke. Den er defi nitiv. Alle døde jeg har gravlagt, er 

A� urat no

blitt værende i jorden. Det er som med tyngdekraften; døden 
holder oss i sjakk med samme stabilitet. Slik er det. Det er 
naturens lov. Våre liv er underlagt forgjengelighet. Ingen av oss 
slipper unna døden. Den kommer en dag til oss alle; enten som 
en venn eller en fi ende. Likevel får ikke døden siste ord, den 
tar ikke siste stikk. Det gror bak død og grav. Når kornet er lagt 
i jorden, bryter det nye livet fram. Dette er påsketro og påske-
håp. Det er kirkens oppdrag og manifest fremfor noe: «Å tale 
livets ord inn i dødens verden!»

En av de vakreste fortellingene jeg kjenner fra Bibelen vår, er 
Jesu møte med de aller minste. Mødrene kommer med dem til 
Jesus, men disiplene viser dem bort fordi Jesus virker sliten. 
Jesus reagerer med sinne og sier: «La de små barna komme 
til meg og hindre dem ikke.» Så skjer det: «Han tok dem inn 
til seg, la hendene på dem og velsignet dem.» Jeg ser han for 
meg. Med de små barna på fanget, strykende på dem med ei 
kjærlig hånd og hviskende gode ord inn i ørene på dem. Det 
gjelder de aller minste, men det gjelder oss voksne også. Hos 
Gud er det alltid et ledig fang å klatre opp på.

Dette året har vi også sunget velsignelsen med konfi rmantene 
våre. Vi lærte det da vi var på konfi rmanthelg på IMI-Stølen, 
og vi har sunget den noen ganger i gudstjenestene. Det skal 
vi også gjøre på samtalegudstjenestene. Jeg synes dette er 
svært meningsfylt. Flott ungdom som formidler Guds gode ord 
og tanker til foreldre, søsken og menighet:

«Herren velsigne deg og bevare deg. Herren la sitt ansikt lyse 
over deg og være deg nådig. Herren løfte sitt åsyn på deg og gi 
deg fred.» Amen.     

DaTho

Velsignelse
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Lærersønnen Magne Vik på Bakketun i Verdal ble tidlig enga-
sjert i kultur. Sang og musikk og deltagelse i barne og ungdoms-
kor var en naturlig del av levesettet både heime og i miljøet  
rundt  skolen. Men gutongen var urolig. Det ble naturlig å bruke 
 kroppen sin aktivt også på det fysiske området.  Sommer som 
vinter var han ute og trente kroppen i allsidig idrettsleik.
På folkeskolen kom mediemannen Magne tidlig fram. Egen avis 
”Verdals Gang” ble tingen.

Godt understøtta av en velvillig lærer ble avisa kopiert på lærer-
rommet og distribuert i lokalmiljøet. Seinere ble det spalte i 
Trønderavisa som 14-åring. Det ga penger til skrivemaskin og 
fotoapparat.

Yrkesvalget var dermed klart. Det var mediemann han ville bli. 
Første ledd i den utdanninga var studier i Kristiansand. Så ble 
det journalisthøgskolen i Oslo etter ett år med menighets arbeid 
i Skogn. 

Allerede på høgskolen fikk han innsmett i NRK sentralt gjen-
nom utstrakt deltidsjobbing.

Seinere ble det NRK Tyholt på heltid etter ansettelse i 1998.  
Vi kjenner han derfra, kanskje mest i populære Midtnytt. – Ei 
trivelig tid, sier han om den epoken.

Magne Vik Bjørkøy: Mediemann, kultur- og trosformidler

En kulturfamilie
På heimebane treffer vi familien Vik Bjørkøy i Muleberga på 
Spongdal. Bosatt sammen med kona Astrid og tre barn i skole-
alder.
Vi klarlegger familieforholda og antyder: – Kanskje var det 
bra for en karrieresøkende mediemann å ha med seg Bjørkøy-
navnet videre på livsvegen?

Magne ler, og parerer omgående: – Astrid var opptatt av å 
beholde navnet fra heimgården. For meg var det viktigste at vi 
het det samme. Dermed ble det Vik Bjørkøy på oss alle.

Familien er levende opptatt av sang og musikk.
Sammen med datter Kristin spiller Magne sjøl fiolin i Byneset  
Spellmannslag. Ungene går på Musikkskolen, og korsang 
 utøves i Byneset familiekor. Barna Martin og Kristin er også 
med i Byneset Leinstrand skolekorps, hvor Magne er aktiv i 
styre og redaktør for avisa ”Korpset vårt”.

– Å drive kultur i lag, det er en stor gave å få utøve det, sier 
Magne.

Konfirmantmedarbeider
Magne har i vinter hatt 20 prosent stilling som konfirmant  -
medarbeider i Byneset og Leinstrand menighet.
Vi prøver oss med et litt provoserende utsagn: Mange av 
dagens unge bygger valget sitt om konfirmasjon på tradisjon og 
ønsket om et rikt gavebord på høgtidsdagen.
– Jeg ser ikke noe galt i at dette er en del av motivasjonen, 
sier Magne.
– Kirkelig konfirmasjon er tradisjon, og det er en god tradisjon. 
At gavene strømmer på den dagen er heller ikke negativt. De 
unge er i en startfase av den sjølstendige delen av livet sitt, og 
har behov for skillinger. Samtidig får de en dag da de er midt-
punkt og kan føle seg verdsatt av familie og venner, og det er 
en god følelse for oss alle.

– Kan konfirmanttida i tillegg bidra til at de stopper opp og 
reflekterer litt over livet sitt, er vi kommet langt. På Byneset 
føler jeg vi har vi et godt og innarbeidet opplegg for konfir-
mantene som føles attraktivt for de unge, og som gir dem en 
 for ståelse av hva kirka står for. Men la meg få presisere at jeg 
fullt ut respekterer de som velger andre måter å konfirmere seg 
på, avslutter Magne.

For Magne blir det nå et tidsskille. Etter 14 år i NRK kom lysten 
til å prøve noe nytt. Nylig begynte han som kommunikasjons-
rådgiver i Norges geologiske undersøkelse (NGU) på Lade. Et 
interessant felt som jeg nok skal trives i, mener han.

Kanskje er det fortidas tragiske historie som sitter i verdalin-
gen Magne, Verdalsraset 18. mai 1893 da 116 personer mista 
livet og 105 boplasser flaut i leirsuppa ned mot Verdalsøra.
Det er viktig å forhindre at slike tragedier skjer igjen.

Profilen Tekst: Anders Lauglo. Foto: Kristin Vik Bjørkøy
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17. mai på Leinstrand 
Program for dagen

08.00 Flaggheising Nypvang skole

12.00 Festgudstjeneste i Leinstrand kirke
 Fiolin v/ Andreas Bjørkås

12.50 Oppstilling for 17. mai-toget

13.00 Toget går fra kirka via Klett og Nypantunet 
til Nypvang skole 

 Rekkefølge i toget:
 - Flagget
 - 5.trinn ved Nypvang skole
 - Byneset Leinstrand Skolekorps
 - 1. trinn ved Nypvang skole
 - 2. trinn
 - 3. trinn
 - 4. trinn
 - 5. trinn
 - 6. trinn
 - 7. trinn
 - Leinstrand idrettslag 
 - Nypvang barnehage
 - Ringvålskogen barnehage
 - Folketoget

13.45 Festprogram på Nypvang skole
 - korpset spiller 
 - tale for dagen
 - salg av pølser, is, brus og kaker
 - uteleker for barna på skoleplassen 

  med gevinster
 - loddsalg
 - bygdastafett

17.00 Avslutning av offi sielt program 

Billettsalg av billettørene på skolegården.
Voksne kr 100,- barn gratis!

17. mai på Byneset 
Program for dagen

08.00 Flaggheising Spongdal skole
 Flaggheising Rye skole 

09.00 Spilling i bygda ved korpsene

10.00 Festgudstjeneste i Byneset kirke
 Fiolin v/ Andreas Bjørkås

11.15 Oppstilling for 17. mai-toget
11.30 Toget går fra Folkvang via Bråmyra og Husbyvollen 

til Spongdal skole 

Rekkefølge i toget: 
- 17. mai komiteen, 
- Byneset Leinstrand Skolekorps
- Rye skole 1.–7. trinn 
- Spongdal skole 1.–7. trinn
- Songlaget Våren
- Byneset Musikkorps
- Byneset barnehage
- Snillet Gård friluftsbarnehage
- Byneset Songlag
- Trolla familiebarnehage
- De Unges Håp
- Byneset Seniorkor
- Byneset Skytterlag
- Byneset Bygdekvinnelag
- Byneset Bondelag
- Byneset Sanitetsforening
- Byneset Idrettslag
- Byneset Historielag
- Øvrige lag og foreninger
- Folketoget

12.00 Oppmarsj Spongdal skole
 
13.30 Festmøte på Spongdal skole
 Tale for dagen v/ Arne Håbjørg 
 Byneset Musikkorps
 Songlaget Våren 
 Byneset Songlag
 Byneset Spellmannslag

Leker ute på skoleområdet for de minste.
Salg av kaffe, kaker, is, brus, pølser med mer.

Parkering: Folkvang, Prix, Stormyra
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Glimt fra menighetslivet

Jorda vår får gjennomgå ved forsøpling og forurensning.

Solister fra Byneset, Tiller og Leinstrand. (Ingunn Grimstad, Silje Indergård, Ane Herje Kjempenes, Kristin Vik Bjørkøy og Mille 
Kristin Berg)

Skaperfest 2014

Foto: Eli Sletvold Rønning

Fra venstre: Vegard Lyng, Tore Steen og Jostein Tronsaune. 
Kulisseverksted.

14.–16. mars ble det arrangert skaperfest for barn fra hele 
prostiet. Over førti 10-12 åringer fra Byneset, Leinstrand, 
Klæbu,  Heimdal, Kolstad og Tiller var samlet til ei hel helg fylt 
med snekring og maling, dansing, sang, musikk og drama. 
Tema var  «Skapelsen og Skaperverket». I løpet av helga ble 

det øvd inn en hel musikal som ble fremført for en nesten full-
satt kirke  søndag ettermiddag. En stor gruppe ansatte og frivil-
lige bidro til at et av trosopplæringens største enkeltarrange-
ment ble en  fantastisk opplevelse, både for deltakerne og ikke 
minst menighet.



Hjertelig takk for oppmerksomhet, gaver og blomster på 
min åttiårsdag! Takker også for pengegaver til Kirkens 
Bymisjon.

Maria Høyem

Ta�  
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Markering av Grunnlovsjubileet

Byneset historielag spanderte 
jubileumskake.

Fullmakt fra 1814

Skjærtorsdag
møtes vi til nattverdgudstjeneste i Leinstrand kirke 
kl. 19.00. 
Magne Vik Bjørkøy preker i gudstjenesten. 
Etterpå samles vi til påskemåltid på Esp bedehus der 
vi også vil synge påskesanger sammen. 

Alle er hjertelig velkommen.

Annonser og 
kunn� øringer

ÅRSMØTE I BYNESET MENIGHET
2. påskedag, 21. april, kl. 19.00 på Berg bedehus.
Gjennomgang av årsmelding og regnskap.
 
Etter årsmøtet inviterer Normisjon til påskelovsang. 
Bevertning. Kollekt.

Alle hjertelig velkommen.
 
 

ÅRSMØTE I LEINSTRAND MENIGHET
Søndag 25. mai like etter gudstjenesten 
i Leinstrand kirke.
Gjennomgang av årsmelding og regnskap.

Alle hjertelig velkommen.

Prostidag for Heimdal prosti
Byneset kirke Kristi Himmelfartsdag, 29. mai, kl. 11.00.
Høymesse med nattverd. Sang.
Etter gudstjenesten blir det kirkekaffe på 
Berg bedehus og populærforedrag 
v/ professor Steinar Supphellen: 
«Enig og tro til Dovre faller.»

Alle hjertelig velkommen.
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Jesus:  Sveinung Enstad
Judas:  Bjørn-Olav Berg
Peter:  Magne Vik Bjørkøy
Pilatus:  Helge Venås
Pilatus’ hustru:  Karon Wanvik
Kaifas:  John Wanvik
Tjenestepiker:  Marte Mortensdatter Steinholt
 Signe Lise Vaaje Hjellen
 Ingrid Kristine Børset
Soldater Arnt Sigvard Fagerli 
 Arne Kristian Sesseng
 Bjørn-Olav Berg
 Ole Martinus Berg
Simon fra Kyréne: Magne Vik Bjørkøy
Forteller:  Dagfi nn Thomassen
Kantor: Christine Goedecke
Instruktør: Ragnhild Steinholt

Rekvisitter: Karon Wanvik, Oddbjørn Engen 
 og Rolf Røstum

Kollekt ved utgangen.

Pasjonsspi�  i Byneset kirke
Langfredag kl. 20.00

Rakedugnad på 
Leinstrand kirkegård
mandag 5. mai kl. 18.00

Ta med utstyr.
Menighetsrådet byr på kaffe og noe 
å bite i.

Strikkekaffe 
i smia
torsdag 24. april kl. 19.00

Ta med det du holder på med av 
håndarbeid, og la oss inspirere 
 hverandre. 
Inngang kr 50,-. Bevertning.

– Leinstrand Bygdekvinnelag

Rake- og ryddedag 
på Byneset kirkegård
mandag 28. april kl. 17.00

Vi håper på godt oppmøte – her 
 gjelder IKKE ”Jo fl ere kokker, dess 
mere søl”!
Etter dugnaden samles vi til kaffe 
m.m. og en hyggelig prat. 
Se også plakater som er satt opp 
på  Spongdal og Rye.
 
– Styret i Byneset Blomsterfond

Anne Haugrønning er valgt som nytt 
medlem i Byneset blomsterfond. 
Vi ønsker henne velkommen.

Menighetsmøte
Leinstrand menighetsråd innkaller 
til menighetsmøtet i forbindelse 
med årsmøtet 25. mai like etter 
guds tjenestens slutt.

SAK: Disponering av orgelfondet
Sakspapirer vil bli utdelt under 
påske gudstjenestene og vil også bli 
lagt ut på hjemmesiden: 
www.leinstrand.kirken.trondheim.no

Solidaritetsgudstjeneste i Rye kapell
Torsdag 1. mai kl. 09.00
 
• Torunn Kløften – trompet
• Christine Goedecke – kantor
• Magne Vik Bjørkøy – medliturg
• Dagfi nn Thomassen – predikant

Appell v/ 1. mai-komiteen
Ofring til Kristne arbeidere
Kirkekaffe i samfunnshuset etter gudstjenesten



Vårkonsert med  
Byneset Songlag

Vårkonsert “Kærlekens tid” med Byneset Songlag  
med sin dirigent Heidi Kristine Salin Lie. 
Onsdag 21. mai 2014 kl. 19.00 i Folkvang.

Billetter kr 150,-
Honnør kr 100,-
Familie kr 300,-
Salg av kaffe og kaker

Velkommen!
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Ønsker velkommen til:

Historisk vandring på Klefstadhaugen  
onsdag 4. juni 2014 kl. 18.00

Oppmøte ved skihytta i Martin Haugens veg.  
Parkeringsplass like i nærheten.
Vi går en runde på Klefstadhaugen og besøker gamle 
husmannstufter og gravhauger. Vi får høre om gamle 
rekster, og ser på utbygginga av Klefstadhaugen som 
boområde.
Kafferast blir det ved Klefstadhaugens Skotthyllklubbs 
bane på Haugatrøa. Vandrerne har med det de trenger 
til rasten. De som har lyst får prøve skotthyllbanen.

Kulturdag i Onsøyhåggån  
søndag 24. august kl. 14.00

Der vil historielaget samarbeide med andre frivillige lag 
på Byneset. Vi kommer tilbake til arrangementet  
i menighetsbladet som kommer ut i uke 22. 
Se ellers vår hjemmeside: www.byneset.net 

Musikk i Heimdal prosti
 
Søndag 13.4 kl. 19.00 i Kolstad kirke

MARKUS PASSJON BWV 247
av Johann Sebastian Bach
Pasjonsfortellingen etter evangelisten Markus
 
Kammerkor AURUM – dir. Eva Holm Foosnæs
Hilde Gjermundsen – sopran
Nina Sæterhaug – alt
Marius Berg – tenor
Per Even Robertstad – liturg
Sammensatt orkester
 
Konserten er støttet av Norsk kulturråd
Adgang gratis – kollekt ved utgangen
 
 
Søndag 25.05 kl. 18.00 i Byneset kirke

«FARGERIK VÅRKONSERT»
BYNESET SENIORKOR og BYNESET MENIGHET

Medvirkende: 
Byneset Seniorkor 
Stadsbygd Mandssangerforening                                 
Segtnan familiekor
Anne Daugstad Wik & Sigmund Åsjord – sang
Andreas Bjørkås – fiolin
Christine Goedecke – orgel/piano
Dagfinn Thomassen – andakt

Bildeutstilling av lokale kunstnere, bl.a. John Slettahjell 
og Birger Langvik.
 
Konserten er støttet av Norsk kulturråd.
Gratis adgang med anledning til å gi en gave til koret  
ved utgangen.
Kirkekaffe!
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Aktiviteter i bydelskaféen 
April/mai 2014 

DATO TID TEMA
Tirsdag 08.04.  11.00 Andakt på sykehjemmet
Onsdag 09.04.  12.00–13.00

 13.30
Plantesalg v/ Nypan hage
Seniordans

Torsdag 10.04.  11.30 Trim
Fredag 11.04.  11.30 Hyggestund v/ Dagfi nn Gården, trekning påskelotteriet
Søndag 13.04.  17.00 Gudstjeneste, kirkekaffe
Mandag 14.04.  11.00 Strikkekaffe
Tirsdag 15.04.  11.30 Påskebingo m/kaffe kr 30,-
Onsdag 23.04.  11.30 Quiz

 13.30 Seniordans
Torsdag 24.04.  11.30 Trim
Mandag 28.04.  11.30 Minnenes melodier v/ Arne Mørch
Onsdag 30.04.  11.30 Bingo m/kaffe kr 30,-
Fredag 02.05.  11.30 Sittedans
Tirsdag 06.05.  11.00 Andakt på sykehjemmet
Torsdag 08.05.  11.30 Markering av frigjøringsdagen, underholdning
Mandag 12.05.  10.30 Klessalg v/ seniormote
Torsdag 15.05.  18.00 Trim 

Gammeldans
Fredag 16.05.  11.30 17. mai-feiring
Mandag 19.05.  11.00 Underholdning v/ Liv Karin Alm
Tirsdag 20.05.  14.00 Kulturarr. skillingsviser
Torsdag 22.05.  11.30 Trim
Onsdag 28.05.  11.30 Underholdning

Følg med på oppslagstavla i Bydelskafeen. Det kan komme endringer/fl ere arr. i løpet av perioden. 
Spørsmål ang. arr.: Kontakt dagsenteret tlf. 72 54 99 58. Velkommen!

 
 

Nyprosan  
& 

Nina 
 
 

Nyprosan 
er en gjeng sangglade damer som sammen med 

mezzosopran Nina Sætherhaug 
inviterer til vår aller første konsert 

  

«Roser og kanari»  
   

ONSDAG 14. MAI  
KL.19.30 

ESP BEDEHUS 
  

Inngang: kr 100    Salg av kaffe og kaker 
 

VELKOMMEN! 

Terje Meek 406 94 700 
Glenn Jakobsen 406 94 600

Ladesletta Nypan Hage
Vi leverer/bringer blomster i hele Trondheim 
og omegn, samt formidler leveringer i hele 
Norge og resten av verden.

Telefon 982 22 904 / 73 87 38 40 
e-post@ladeslettahage.no
www.ladeslettahage.no
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I morgen er det søndag
Gudstjenester 06.04. – 01.06.

DT = Dagfi nn Thomassen Matt = Matteus

B-OB = Bjørn-Olav Berg Mark = Markus

BAa = Bertel Aasen Luk = Lukas

ThN = Thore Nome Joh = Johannes

MVB = Magne Vik Bjørkøy
LM = Lise Martinussen
ST = Sveinung Tennfjord

Fo
rk

or
te

ls
er

DATO DAG TID STED NATTV. PREST OFFER DIVERSE
06.04. INGEN GUDSTJENESTE
13.04. Palmesøndag 11.00 Nypantunet Ja ThN Intet Tekst: Joh. 12, 12-24.
13.04. Palmesøndag 17.00 Bydelskafeen Ja ThN Menighets arbeidet Tekst: Joh. 12, 12-24. 

Kirkekaffe v/ diakoniutvalget.
17.04. Skjærtorsdag 19.00 Leinstrand kirke Ja DT/MVB Intet Tekst: Matt. 26, 17-30. Påskemåltid.
18.04. Langfredag 20.00 Byneset kirke Nei DT m/ fl . Musikkutvalget Pasjonsspill.
20.04. Påskedag 11.00 Byneset kirke Ja DT Sjømannskirken Tekst: Luk. 24, 1-9. 

Høytidsgudstjeneste.
21.04. 2. påskedag 11.00 Leinstrand kirke Ja DT Sjømannskirken Tekst: Luk. 24, 1-9. 

Høytidsgudstjeneste.
27.04. 1. s. i påske-

tiden
11.00 Byneset kirke Nei DT/MVB Menighets arbeidet

Samtaleguds-
tjeneste.

27.04 1. s. i påske-
tiden

18.00 Leinstrand kirke Nei DT/MVB Menighetsarbeidet Samtalegudstjeneste.

01.05. Off. høytidsdag 09.00 Rye kapell Nei DT Kristne arbeidere Tekst: Luk. 6, 31-36. Sang og musikk.
04.05. 3. s. i påske-

tiden
11.00 Byneset kirke Ja BAa Menighets arbeidet Tekst: Joh. 10, 11-18. Søndagsskole

11.05. 4. s. i påske-
tiden

11.00 Leinstrand kirke Ja ST Menighets arbeidet Tekst: Joh. 16, 16-22. Søndagsskole. 
Sang av familiekoret.

17.05. Grunnlovsdag 10.00 Byneset kirke Nei DT Redd Barna Festgudstjeneste. Temapreken. 
Fiolin v/ Andreas Bjørkås.

17.05. Grunnlovsdag 12.00 Leinstrand kirke Nei DT Redd Barna Festgudstjeneste. Temapreken. 
Fiolin v/ Andreas Bjørkås.

18.05. INGEN GUDSTJENESTE
25.05. 6. s. i påske-

tiden
11.00 Leinstrand  kirke Nei DT/MVB/

B-OB
Menighets arbeidet Kirkesprell og «kirkerottene» deltar. 

Årsmøte etter gudstjenesten.
29.05. Kristi Himmel-

fartsdag
11.00 Byneset kirke Ja DT m/ fl . Lederkurs for 

 ungdom
Tekst: Mark. 16, 19-20. Prostidag. 
Kirkekaffe m.m.

01.06. Søndag før 
pinse

11.00 Frøseth amfi Nei LM Kirkens Nødhjelp Skaperverkets dag. Temapreken.

Med forbehold om endringer.

• Babysang, mandager kl. 11.30: Se info. på www.tøtsj.no

• Fusion ungdomsklubb, fredager kl. 18.00: 
Se info. på www.tøtsj.no

• Onsdagsklubb, 3-10 år på Esp bedehus kl. 17.30: 
Se info. på www.tøtsj.no

• Søndagsskole: 
4. mai kl. 11.00, Byneset kirke
11. mai kl. 11.00, Leinstrand kirke 

• 23. april – 21. mai: Kirkesprell i SFO-tiden. 
2006 og 2007-årgangen på Leinstrand. 
Invitasjoner kommer i posten.

• 25. mai: Familiegudstjeneste i Leinstrand kirke kl. 11.00 
v/ Bjørn-Olav Berg, Magne Vik Bjørkøy og soknepresten. 
Kirkesprell. Kirkerottene. Utdeling av DVD og visning av 
fi lm for 2008- årgangen. Invitasjoner kommer i posten.

• 1. juni: Skaperverkets dag. Gudstjeneste på  Frøseth amfi  
på Hangersletta kl. 11.00 v/ Lise Martinussen. 
Etterpå blir det aktiviteter sammen med sjøsportgruppa 
for barn og ungdom (10-14 år) i Rye-bukta med påfølgende 
samling i Rye kapell. Mer info. kommer.

• 2. juni: Høytidsgøy: Pinseopplegg for 2005 
og 2006- årgangen. Invitasjoner kommer.

Aktiviteter for barn og unge



Retur og adresseforandring: Kirkekontoret, Heimdalsvegen 4, 7080 Heimdal. Tlf. 46 82 00 24

«Min salme» er «Fagert er landet». Dette er en salme jeg har hatt med meg helt fra barne åra og 
den kommer tilbake i tankene både titt og ofte.

Skaperverket er på alle vis stort og har alltid opptatt meg. Naturens uendelige storhet og styrke, 
men også det vakre og vare, kommer så godt fram i denne sangen. Med en over hundre år 
gammel tekst og med over fi re hundre år gamle fl otte toner er den i mine øyne fortsatt like 
aktuell. Vi har fortsatt mye å ta vare på, – skaperverket, – naturen og livet. Og så passer den 
dessuten godt på den fi ne årstida vi nå er på vei inn i.

Min utfordring går videre til: 
Ole Lauglo, Leinstrand

 Jan-Yngvar Kiel

Fagert er landet

Fagert er landet du oss gav,
Herre, vår Gud og vår Fader!
Fagert det stig av blåe hav,
Soli ho sprett og ho glader,
Signar vårt land i nord og sud,
Soleis di åsyn lyser, Gud,
Yver vårt Noreg i nåde.

Tidi ho renn som ei elv mot os,
Fort skiftar sumar med vetter.
Fader, ver alltid Noregs los
Radt til dei seinaste ætter;
Herre, vår Gud, vår Noregs Gud,
Varda vårt land frå fjell til fl ud,
Lær oss å gå dine vegar!

Signa då, Gud, vårt folk og land,
Signa vårt strev og vår møda,
Signa kvar ærleg arbeidshand,
Signa vår åker med grøda!
Gud, utan deg den vesle urt
Veiknar og visnar, bleiknar burt,
Ver oss du ljoset og livet!

Min salme

Elveseter 
Begravelsesbyrå

Lyngv. 3

Heimdal
72 84 50 80

Vi ønsker å stå til Deres tjeneste.
Ingen tillegg ved konferanse i hjemmet. 

FLATÅS
BEGRAVELSESBYRÅ

Ditt prisgunstige alternativ med
tradisjon og kvalitet siden 1849

Telefoner dag/kveld/helg:
73 99 22 22 – 926 09 098


